Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5151

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Зимняя мастерская 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Смирнова Ирина Львовна ДП-5151-99387 от 04.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
декоративно-прикладного творчества "Зимняя мастерская 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Нурахмедова
София

Нина Юрьевна
Коткова Зимняя сказка 1 место РР - 0

№98834

2 Осипян Лев Королева Елена
Викторовна " Зима пришла " 1 место РР - 0

№98837

3 Дети
гр."Солнышко"

Романова Ольга
Анатольевна "12 месяцев у костра" 1 место РР - 0

№98844

4 Власов Миша Разуева Делия
Фидаритовна Новогодняя конфета 2 место РР - 0

№98872

5 Босин Максим

Малышева
Оксана
Вилутовна
.Калинникова
Марина
Вячеславовна

" Зимние забавы" 3 место РР - 0
№98894

6 Гурбанова
Самира

Исаева Юлия
Анатольевна «Ель в сверкающем наряде» 1 место РР - 0

№98902

7 Алексеев
Максим

Аненхонова
Евгения
Борисовна

Новогодняя елочка 1 место РР - 0
№98924

8 Сивенкова
Светлана

Тарасова
Анастасия
Игоревна

Семья снеговиков 1 место РР - 0
№98927

9 Плетинская
Мирослава

Жиркова
Парасковья
Афанасьевна

Символы года-2024 1 место РР - 0
№98929

10 Мирзорахимов
Тамерлан

Севрюкова
Оксана
Алексеевна

Пряничная деревня 1 место РР - 0
№98931

11 Суралиева
Аниса

Глущенко
Тамара
Генадиевна

Домик Дедушки Мороза 1 место РР - 0
№98936

12 Обухов Демид
Афиногенова
Альфия
Наримановна

Снеговик 1 место РР - 0
№98942

13 Кауров
Арсений

Севрюкова
Оксана
Алексеевна

"Сани дедушки Мороза" 1 место РР - 0
№98945

14 Максимова
Алина

Зайцева Дарья
Анатольевна Снеговик 1 место РР - 0

№98976

15 Соколов
Никита

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогодние часы 1 место РР - 0
№98992

16 Кушаков Женя
Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новый год 1 место РР - 0
№98993

17 Максимова
Дарья

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогоднее чудо 1 место РР - 0
№98994

18 Переверткина
Елизавета

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогодний олень 1 место РР - 0
№98995

19 Петрова
Анастасия

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогоднее чудо 1 место РР - 0
№98996

20 Столярова
Ольга

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогоднее чудо 1 место РР - 0
№98997

21 Суворова
Татьяна

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Снеговичок 1 место РР - 0
№98998

22 Хамуди Яра
Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогоднее чудо 2 место РР - 0
№98999

23 Данилин
Дмитрий

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогоднее чудо 2 место РР - 0
№99000

24 Нечаев Иван
Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогоднее чудо 1 место РР - 0
№99001

25 Ануфриева
Анна

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогодняя Елочка 1 место РР - 0
№99002

26 Виктория
Коровкина

Алевтина
Александровна
Лебедева

" Снеговичок" 3 место РР - 0
№99010

27 Марченко Анна
Фатеева
Светлана
Владиславовна

Зимняя ночь 1 место РР - 0
№99014

28 Гречкин
Даниил

Белкина Елена
Николаевна Зимняя сказка 1 место РР - 0

№99021

29 Прохоров
Роман

Сысоева Юлия
Николаевна Грибочки на пенечке 2 место РР - 0

№99022

30 Чистякова Эля
Ермилова
Наталья
Валентиновна

"Дракоша" 1 место РР - 0
№99025

31 Цыбиктаров
Дмитпий

Шаронова
Ксения Юрьевна Зимние рукавички 1 место РР - 0

№99026

32
Ефимова
Агафья
Александровна

Ефимов
Алексадр
Анатольевич

Елочная игрушка из подручных
материалов - Щелкунчик 1 место РР - 0

№99056

33
Ефимова
Прасковья
Александровна

Ефимов
Алексадр
Анатольевич

Роспись тарелки - Символ года
дракон! 1 место РР - 0

№99058

34 Михайлов
Георгий

Федяева Резеда
Салимовна Зимушка 1 место РР - 0

№99091

35 Зиннурова
Камилла

Каюмова Дания
Фаридовна Дед Мороз 1 место РР - 0

№99112

36 Елизавета
Переверткина

Карабуля
Наталья
Вениаминовна

Новогодний олень 1 место РР - 0
№99122

37 Пилюгина
Серафима

Щербакова
Мария Юрьевна Арктический беляк 2 место РР - 0

№99124

38 Волотов Денис
Малышева
Екатерина
Сергеевна

Новогодние фантазии 1 место РР - 0
№99127

39 Рубцова Ольга Резина Нина
Павловна Мастерская умельцев 2 место РР - 0

№99131

40 Мельникова
Вера

Сагитова
Расима
Ришатовна

Наша ёлка хороша 1 место РР - 0
№99139

41 Салдеев
Радмир

Сагитова
Расима
Ришатовна

Ёлочки красавицы, всем ребятам
нравятся 2 место РР - 0

№99141

42 Ерошенко
Мария

Ирина
Михайловна
Петрюк

"Снежная пожарная машина" 1 место РР - 0
№99145

43 Отарова Айла
Муратовна

Мамонтова
Ирина Юрьевна Волшебство в лесу 2 место РР - 0

№99154

44 Вдовина Диана
Янчик
Валентина
Викторовна

Новогоднее настроение 3 место РР - 0
№99159

45 Самоделов
Никита

Антонова
Светлана
Анатольевна

Зимнее волшебство 1 место РР - 0
№99164

46 Полещук
Милена

Антонова
Светлана
Анатольевна

Зимушка-Зима 1 место РР - 0
№99165

47 Полещук
Милена

Антонова
Светлана
Анатольевна

Новогодний сюрприз 1 место РР - 0
№99166

48 Федорова Аня Рыжова Оксана
Анатольевна Сказочный домик 1 место РР - 0

№99175

49 Плетинская
Мирослава

Жиркова
Парасковья
Афанасьевна

"Символ года -2024" 1 место РР - 0
№99177

50 Цюпа Арина
Мохнина
Анжелика
Алексеевна

"Снегири на ветке" 3 место РР - 0
№99183

51 Пьянкова
Марина

Новикова
Анастасия
Николаевна

"Зимнее тепло" 1 место РР - 0
№99249

52 Виолетта
Аристова

Рузанова Елена
Сергеевна "Новогодний домик" 1 место РР - 0

№99252

53 Шетенбаев
Даулет

Илеува Мавлия
Файзрахмановна "Новогодний камин" 1 место РР - 0

№99254

54
Макоева
Даниза
Рамазановна

Герандокова
Этери
Туземовна

Дом Деда Мороза 2 место РР - 0
№99275

55 Киев Надар
Тимурович

Герандокова
Этери
Туземовна

Конфетная ëлочка 2 место РР - 0
№99276

56
Шибзухова
Амина
Эдуардовна

Мамонтова
Ирина Юрьевна Весëлым Олоф 1 место РР - 0

№99278

57 Серяков
Александр

Дорман Оксана
Петровна "Зимняя сказка" 1 место РР - 0

№99300

58 Зайцева
Елизавета

Манукян
Армине
Альбертовна

Зимний лес в лукошке 1 место РР - 0
№99303

59 Маковозова
Надя с мамой

Быданова Анна
Васильевна "Весёлый снеговик" 1 место РР - 0

№99333

60 7Б класс
Ахмадеева
Елена
Александровна

Символ года 1 место РР - 0
№99362

61 Диля
Сайфуллина Ташлыкова Г.С. Пейзаж. Зимний вечер 3 место РР - 0

№99373

62 Ашурова
Равина

Ерошенкова
Ирина Юрьевна Как нам весело зимой! 1 место РР - 0

№99406

63 Щербакова
Милана

Сапрыкина
Галина Юрьевна "Мой зимний домик" 1 место РР - 0

№99422

64 Кононова
Ангелина

Кудаковская
Анжела
Геннадьевна

"Котята на зимней прогулке" 2 место РР - 0
№99423

65 Чикирова
Татьяна

Кудаковская
Анжела
Геннадьевна

"Котята на прогулке" 2 место РР - 0
№99424

66 Слюсорев
Игнат

Сивенко
Марина
Селиверстовна

Снеговик 2 место РР - 0
№99492

67 Толчёнкина
Ульяна

Багаева Юлия
Владимировна Городецкие узоры 1 место РР - 0

№99505

68 Степнова
Арина

Багаева Юлия
Владимировна Райский сад 1 место РР - 0

№99509

69 Соркина
Кристина

Чугаева Марина
Александровна Браслет из бисера 1 место РР - 0

№99576

70 Тенгизбаева
Амина

Шуклецова
Елена
Анатольевна

"Зимние друзья" 1 место РР - 0
№99627

71 Баринов Илья Лабзина Алена
Александровна Новогодняя композиция 1 место РР - 0

№99664

72 Панов Николай Лабзина Алена
Александровна Изонить От сердца к сердцу 1 место РР - 0

№99665

73 Переверзев
Захар

Лабзина Алена
Александровна Изонить Корабль мечты 1 место РР - 0

№99666

74 Таратунина
Ульяна

Лабзина Алена
Александровна Изонить Новогодний шар 1 место РР - 0

№99668

75 Хайбуллин
Денис

Лабзина Алена
Александровна Новогодний валенок 1 место РР - 0

№99669

76 Демиденко
Мария

Шорохова Инна
Ивановна "Рождественский Ангел" 1 место РР - 0

№99681

77 Гумерова
Ариана

Афанасьева
Надежда
Витальевна

"Дракон в гостях у Дедушки Мороза" 1 место РР - 0
№99733

78 Саяпина
Варвара

Громова Ольга
Геннадьевна Зимняя поделка 1 место РР - 0

№99759

79 Спицына
Дарья

Марина
Васильевна
Доможирова

"Символ года" 1 место РР - 0
№99816

80 Андреев
Кирилл

Морозова
Лидия
Дмитриевна

"Зимушка-зима" 1 место РР - 0
№100027

81 Дороничев
Иван

Борисенко
Кристина
Дмитриевна

Зима в лесу 1 место РР - 0
№100040

82 Пермякова
Дарья

Дабанимаева
Ирина Игоревна Встреча друзей 1 место РР - 0

№100094

83 Строков Игорь
Полякова
Татьяна
Васильевна

Подкова счастья 1 место РР - 0
№100141

84 Ребакин Давид
Мананникова
Надежда
Леонидовна

"Веселый Снеговик" 1 место РР - 0
№100164

85 Кротов Виктор
Еременко
Наталья
Михайловна

Символ года 1 место РР - 0
№100197

86 Баздылев
Артём

Еременко
Наталья
Михайловна

Двойняшки 1 место РР - 0
№100198

87
Еременко
Наталья
Михайловна

Еременко
Наталья
Михайловна

Окно Дракошы 1 место РР - 0
№100199

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко